АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2020                            с. Новолуговое                   № 178

Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги

Новолуговского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

администрация Новолуговского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области постановляет:

    1. Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги Новолуговского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

    2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская правда» и

разместить на официальном сайте администрации Новолуговского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области в сети «Интернет».

    3. Признать утратившим силу постановление администрации Новолуговского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 25.01.2011 № 12

«Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги

Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».

    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                     А.С. Раитин

Новолуговского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области